
Zarządzenie Nr 118/2024 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie przyznania nagród Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2  i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465)  oraz artykułu 7a ustawy z dnia 25 

października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2024, poz. 87)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaję nagrody Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za osiągnięcia kulturalne laureatom 

zgodnie z  protokołem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia (protokół do wglądu             

w dokumentacji).  

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

 

BURMNISTRZ 

 

/-/ Arkadiusz Gralak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
- Skarbnik Gminy Miejskiej 
- a/a. 
 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 
 Zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej organy samorządu terytorialnego mają prawo ustanawiania i przyznawania 

nagród  w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego podjęła stosowną uchwałę (Uchwała nr 

XXV/166/16 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 18 listopada 2016 r) w tym 

zakresie w celu ustanowienia przejrzystych procedur przyznawania nagród za osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

 

 

 

BURMNISTRZ 

 

/-/ Arkadiusz Gralak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


